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医療機能別病床数の年度別推移について

県全体 南部 南西部 東部

●は２０２５年の必要病床数

0

2,000

4,000

6,000

8,000

H29 H30 R1 R2 R3 R7

高度急性期

病床機能報告

定量基準分析

0

4,000

8,000

12,000

16,000

20,000

24,000

28,000

H29 H30 R1 R2 R3 R7

急性期

病床機能報告

定量基準分析

0
2,000
4,000
6,000
8,000

10,000
12,000
14,000
16,000
18,000

H29 H30 R1 R2 R3 R7

回復期

病床機能報告

定量基準分析

0
200
400
600
800

1,000
1,200
1,400
1,600
1,800

H29 H30 R1 R2 R3 R7

高度急性期

病床機能報告

定量基準分析

0
400
800

1,200
1,600
2,000
2,400
2,800
3,200
3,600
4,000
4,400

H29 H30 R1 R2 R3 R7

急性期

病床機能報告

定量基準分析

0

400

800

1,200

1,600

2,000

2,400

2,800

H29 H30 R1 R2 R3 R7

回復期

病床機能報告

定量基準分析

0

400

800

1,200

1,600

2,000

2,400

H29 H30 R1 R2 R3 R7

慢性期

病床機能報告

定量基準分析

0
200
400
600
800

1,000
1,200
1,400
1,600
1,800

H29 H30 R1 R2 R3 R7

高度急性期

病床機能報告

定量基準分析

0
400
800

1,200
1,600
2,000
2,400
2,800
3,200
3,600
4,000
4,400

H29 H30 R1 R2 R3 R7

急性期

病床機能報告

定量基準分析

0

400

800

1,200

1,600

2,000

2,400

2,800

H29 H30 R1 R2 R3 R7

回復期

病床機能報告

定量基準分析

0

400

800

1,200

1,600

2,000

2,400

H29 H30 R1 R2 R3 R7

慢性期

病床機能報告

定量基準分析

0
200
400
600
800

1,000
1,200
1,400
1,600
1,800

H29 H30 R1 R2 R3 R7

高度急性期

病床機能報告

定量基準分析

0
400
800

1,200
1,600
2,000
2,400
2,800
3,200
3,600
4,000
4,400

H29 H30 R1 R2 R3 R7

急性期

病床機能報告

定量基準分析

0

400

800

1,200

1,600

2,000

2,400

2,800

H29 H30 R1 R2 R3 R7

回復期

病床機能報告

定量基準分析

0

400

800

1,200

1,600

2,000

2,400

H29 H30 R1 R2 R3 R7

慢性期

病床機能報告

定量基準分析

0
400
800

1,200
1,600
2,000
2,400
2,800
3,200
3,600
4,000
4,400

H29 H30 R1 R2 R3 R7

急性期

病床機能報告

定量基準分析

0

400

800

1,200

1,600

2,000

2,400

2,800

H29 H30 R1 R2 R3 R7

回復期

病床機能報告

定量基準分析

0

400

800

1,200

1,600

2,000

2,400

H29 H30 R1 R2 R3 R7

慢性期

病床機能報告

定量基準分析

0
200
400
600
800

1,000
1,200
1,400
1,600
1,800

H29 H30 R1 R2 R3 R7

高度急性期

病床機能報告

定量基準分析

0
400
800

1,200
1,600
2,000
2,400
2,800
3,200
3,600
4,000
4,400

H29 H30 R1 R2 R3 R7

急性期

病床機能報告

定量基準分析

0

400

800

1,200

1,600

2,000

2,400

2,800

H29 H30 R1 R2 R3 R7

回復期

病床機能報告

定量基準分析

0

400

800

1,200

1,600

2,000

2,400

H29 H30 R1 R2 R3 R7

慢性期

病床機能報告

定量基準分析

0
200
400
600
800

1,000
1,200
1,400
1,600
1,800

H29 H30 R1 R2 R3 R7

高度急性期

病床機能報告

定量基準分析

0
2,000
4,000
6,000
8,000

10,000
12,000
14,000
16,000

H29 H30 R1 R2 R3 R7

慢性期

病床機能報告

定量基準分析

1/2



医療機能別病床数の年度別推移について

県全体 川越比企 西部 利根 北部 秩父

●は２０２５年の必要病床数
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